PARCIAL referente ao Processo nº 001504/2025, Pregão nº 90012/2025, conforme 

parecer da Pregoeira Oficial do Município, em favor das empresas: 

a) SL PRODUCOES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 20.357.423/0001-70, 
vencedor dos itens 02, 04, 05, 06, 07 e 21 com valor total d0e R$ 126.200,00 (cento e 
vinte e seis mil duzentos reais); 

b) METRATON EQUIPAMENTOS DE SOM, EVENTOS E LOCACOES LTDA, inscrita 
no CNPJ sob nº 08.964.656/0001-36, vencedor dos itens 03, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 
17, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27 e 29 com valor total de R$ 386.240,00 (trezentos e 
oitenta e seis mil duzentos e quarenta reais) e  

Por fim, informamos que o valor parcial deste certame perfaz o montante de R$ 
512.440,00 (quinhentos e doze mil quatrocentos e quarenta reais). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação dos representantes legais, para assinatura da 
Ata para formalização de registro de preços para futura e eventual contratação de 
empresa especializada em locação de palcos e estruturas diversas para eventos, com